

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Рязанская область»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	157	157	0	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	178	178	0	6	0	0
из них женщин	37	37	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		Филиал АО «Газпром газораспределение Рязанская область» в Рязанском районе																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
247-25	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248-25	Юрисконсульт, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-25А	Бухгалтер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249-25-1А (249-25А)	Бухгалтер, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Производственно-технический отдел (390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д. 1В)												
250-25А	Техник, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
250-25-1А (250-25А)	Техник, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
251-25А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
251-25-1А (251-25А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
251-25-2А (251-25А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел проектирования (390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д. 1В)												
252-25	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
253-25А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
253-25-1А (253-25А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
253-25-2А (253-25А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Единый центр предоставления услуг (390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д. 1В)												
254-25А	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
254-25-1А (254-25А)	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
254-25-2А (254-25А)	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
254-25-3А (254-25А)	Специалист персонального обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Группа по работе с персоналом (390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д. 1В)												
255-25	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Газовый участок Рязанский район (390047, г. Рязань, ул. Соколовская, д. 1В)												
Аварийно-диспетчерская служба												
256-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба внутридомового газового оборудования												
257-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
257-25-1А (257-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
258-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
258-25-1А (258-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей												
259-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет
259-25-1А (259-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Служба внутридомового газового оборудования

285-25	Техник, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба эксплуатации газораспределительных сетей

288-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289-25-1А (289-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289-25-2А (289-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-25-1А (291-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-25-2А (291-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-25-3А (291-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортная служба

292-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Рыбновский газовый участок (391112, Рязанская область, Рыбновский район, г. Рыбное, ул. Ленинская, д. 1а)

Аварийно-диспетчерская служба

299-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба внутридомового газового оборудования

301-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-25-1А (301-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

302-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-25-1А (302-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей																								
303-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-25-1А (303-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-25-2А (303-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-25-1А (304-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-25-2А (304-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-25-1А (306-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-25-2А (306-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306-25-3А (306-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-25-1А (307-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-25-2А (307-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td></td>	- <td>- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> </td>	- <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td> <td>Нет</td>	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба																								
308-25	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>3.1</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	3.1	2	2	2	2	2
Транспортная служба																								
309-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
310-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
311-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
312-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
313-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
314-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2
315-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	2	2	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td></td>	- <td>- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td></td>	- <td>- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td></td>	- <td>- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> </td>	- <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td> <td>2</td>	2	2	2	2	2	2

316-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная группа																							
320-25	Стопорож, 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газовый участок г. Спасек (391050, Рязанская область, г. Спасек-Рязанский, ул. Ломоносова, д. 2)																							
Аварийно-диспетчерская служба																							
321-25	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования																							
323-25А	Техник, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323-25-1А (323-25А)	Техник, 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-25-1А (324-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-25-2А (324-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324-25-3А (324-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-25-1А (326-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326-25-2А (326-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей																							
328-25А	Техник, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328-25-1А (328-25А)	Техник, 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329-25-1А (329-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330-25-1А (330-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

351-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
352-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
353-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
354-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																						
355-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
356-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
357-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
358-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель

генерального директора

(должность)

(подпись)

Данилкин Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной

безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Бурдина Людмила Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Байкова Татьяна Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда 3

категории

(должность)

(подпись)

Носирова Диёрахон Зафаржон

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист 1 категории группы

промышленной безопасности, охраны

труда и экологии

(должность)

(подпись)

Нагина Анжелика Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист 1 категории группы

промышленной безопасности, охраны

труда и экологии

(должность)

(подпись)

Зингер Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист 1 категории группы
промышленной безопасности, охраны
труда и экологии

(подпись)

Василенко Галина Александровна

(дата)

Специалист 1 категории группы
промышленной безопасности, охраны
труда и экологии

(подпись)

Першин Иван Михайлович

(дата)

Специалист 2 категории группы
промышленной безопасности, охраны
труда и экологии

(подпись)

Каменева Оксана Александровна

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117

(№ в реестре)

Плешков Дмитрий Евгеньевич

(подпись)

20.10.2025

(дата)

